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Freitag, 24.09.2021 Samstag, 25.09.2021 Sonntag, 26.09.2021 

ab 
16.00 
 
17.00 
 
17.45 
 
18.00 
 
 
 
 
18.30 
 
19.00 
 
 
20.30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Anreise 
 
Abendessen 
 
Neulingseinführung 
 
Impuls 
Konferenzbeginn 
TOP 1 Eröffnung der Diko 
TOP 2 Formalien 
 
Berichte – Rundgang 
 
TOP 3 Berichte 
- Diözesanleitung (DL) 
 
TOP 3 Berichte 
- Diözesanausschuss (DAS) 
- Freunde und Förderer (FuF) 
- Satzungsausschuss (SAS) 
- Jugendspirituelles Zentrum 
‚Spice‘ 
- AG Digitalisierung 
- AG Nachhaltigkeit 
- Wahlausschuss (WAS) 

 
 
9.00 
 
 
 
 
 
 
10.00 
 
 
 
11.00 
 
 
 
 
 
 
11.45 
 
 
 
 
13.00 
 

Frühstück 
 
Konferenzbeginn 
TOP 3 Berichte 
- Finanzrat (Frat) 
TOP 4 Jahresabschluss 
TOP 3 Berichte 
- Kassenprüfung 
 
TOP 6 Wahlen 
- Diözesanleitung 
- Geistliche Diözesanleitung 
 
TOP 3 Berichte 
- Thomas-Morus-Kreis e.V. 
(TMK) 
- KjG-Bundesebene 
- BDKJ-Diözesanverband Pader-
born 
 
TOP 5 Anträge 
- A1 Termin Diko 
- A4 Wir wählen! Nicht die AfD! 
- A2 FireAbend  
 
Mittagspause 
 

 
 
9.00 
 
 
 
10.15 
 
11.00 
 
 
 
 
 
 
 
13.00 
 
14.00 
 
 
 
 
14.30 
 
15.00 
 

Frühstück 
 
Konferenzbeginn 
TOP 6 Wahlen 
- Diözesanausschuss (DAS) 
 
TOP 9 AG Digitalisierung 
 
TOP 6 Wahlen 
- Finanzrat (Frat) 
- Wahlausschuss (WAS) 
- Satzungsausschuss (SAS) 
- Delegation Bundeskonferenz 
- Delegation BDKJ-DV 
- Kassenprüfung 
 
Mittagspause 
 
Impuls 
TOP 5 Anträge 
- A3 Veranstaltungskosten DV 
- SÄA1 Glaube ist vielfältig 
 
Zeitpuffer 
 
TOP 10 Verschiedenes 
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22.00 
 
 
22.15 
 
Anschl. 

Öffnung der Kandidat*innenlis-
ten 
 
Konferenzende 
 
Abendprogramm 

15.00 
 
 
 
18.00 
 
19.00 
 
 
 
20.30 
 
20.45 
 
Anschl. 

Impuls 
TOP 7 Austausch der Bezirke 
TOP 8 Bezirksgesundheit 
 
Abendessen 
 
TOP 6 Wahlen 
- TMK – Mitglieder 
- TMK – 1. Vorsitz 
 
Konferenzende 
 
Gottesdienst 
 
Abendprogramm 

15.30 
 
16.00 
 
Anschl. 

TOP 11 Reflexion 
 
TOP 12 Schließung der Diko 
 

Abreise 

 


